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8-1

9-1

10-1

21222

Date de dépôt

Date d’expiration
Objet

25/03/2016

25/03/2021

CARREAUX POUR SOL

N° de dépôt(21)

(20)

(18)

(54)

EURO CERAMICA
DR OLD AGHFIR, COMMUNE ARIAH CERCLE EL GARA  BERRECHID -
MAROC

Déposant(71)

Nombre de dessins ou modèles 3

Classe de Locarno 25

(28)

(51)

Reproductions

1-1

2-1

(55)
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3-1

21230

Date de dépôt

Date d’expiration
Objet

31/03/2016

31/03/2021

CASIER POUR MODULE PHOTOVOLTAIQUE A CONCENTRATION

N° de dépôt(21)

(20)

(18)

(54)

Sumitomo Electric Industries ,Ltd
5-33 Kitahama 4 -chuo-ku,Osaka-shi,Osaka 541-0041 - JAPON

Déposant(71)

Nombre de dessins ou modèles 23

Classe de Locarno 13

(28)

(51)

Reproductions

1-1

1-2

1-3

2-1

(55)
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20-1

21-1

22-1

23-1

21231

Date de dépôt

Date d’expiration
Objet

31/03/2016

31/03/2021

MODULE PHOTOVOLTAIQUE A CONCENTRATION

N° de dépôt(21)

(20)

(18)

(54)

Sumitomo Electric Industries ,Ltd
5-33 Kitahama 4 -chuo-ku,Osaka-shi,Osaka 541-0041 - JAPON

Déposant(71)

Nombre de dessins ou modèles 20

Classe de Locarno 23

(28)

(51)

Reproductions

1-1

(55)
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1-3

1-4

1-5

1-6

1-7

1-8
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1-16

1-17

1-18

1-19

1-20

21232

Date de dépôt

Date d’expiration
Objet

31/03/2016

31/03/2021

ETIQUETTE

N° de dépôt(21)

(20)

(18)

(54)

ESPACE COSMETIC
13, BD EL HAOUZA Q.I. OUKACHA AIN SEBAA CASABLANCA - MAROC

Déposant(71)

Nombre de dessins ou modèles 1

Classe de Locarno 19

(28)

(51)

Reproductions(55)
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1-1

21265

Date de dépôt

Date d’expiration
Objet

08/04/2016

08/04/2021

CHAISES EN PLASTIQUE

N° de dépôt(21)

(20)

(18)

(54)

FOURKA MOURAD
QUARTIER EL KINDY RUE 5 N°1 NADOR  - MAROC

Déposant(71)

Nombre de dessins ou modèles 2

Classe de Locarno 6

(28)

(51)

Reproductions

1-1

1-2

1-3

2-1

(55)
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2-2

2-3

21266

Date de dépôt

Date d’expiration
Objet

08/04/2016

08/04/2021

PANIER EN PLASTIQUE

N° de dépôt(21)

(20)

(18)

(54)

FOURKA MOURAD
QUARTIER EL KINDY RUE 5 N°1 NADOR  - MAROC

Déposant(71)

Nombre de dessins ou modèles 1

Classe de Locarno 7

(28)

(51)

Reproductions

1-1

1-2

1-3

(55)
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21267

Date de dépôt

Date d’expiration
Objet

08/04/2016

08/04/2021

ARMOIRE DE RANGEMENT EN PLASTIQUE

N° de dépôt(21)

(20)

(18)

(54)

FOURKA MOURAD
QUARTIER EL KINDY RUE 5 N°1 NADOR  - MAROC

Déposant(71)

Nombre de dessins ou modèles 1

Classe de Locarno 6

(28)

(51)

Reproductions

1-1

1-2

1-3

1-4

1-5

(55)
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21268

Date de dépôt

Date d’expiration
Objet

08/04/2016

08/04/2021

SEAU POUBELLE EN PLASTIQUE

N° de dépôt(21)

(20)

(18)

(54)

FOURKA MOURAD
QUARTIER EL KINDY RUE 5 N°1 NADOR  - MAROC

Déposant(71)

Nombre de dessins ou modèles 1

Classe de Locarno 9

(28)

(51)

Reproductions

1-1

1-2

1-3

1-4

1-5

(55)
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21271

Date de dépôt

Date d’expiration
Objet

11/04/2016

11/04/2021

PORTE-BOUGIE

N° de dépôt(21)

(20)

(18)

(54)

RAHMOUNI AMINE
79, RUE AHMED EL FIGUIGUI CASABLANCA - MAROC

Déposant(71)

Nombre de dessins ou modèles 5

Classe de Locarno 11

(28)

(51)

Reproductions

1-1

1-2

1-3

2-1

2-2

(55)
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5-1

5-2

5-3

21283

Date de dépôt

Date d’expiration
Objet

14/04/2016

14/04/2021

BOUTEILLE TRANSPARENTE EN PLASTIQUE, BOUCHON

N° de dépôt(21)

(20)

(18)

(54)

YOU SHARE
ROUTE 110 KM 12500 N46 Q I SIDI BERNOUSSI 20690  - MAROC

Déposant(71)

Nombre de dessins ou modèles 2

Classe de Locarno 9

(28)

(51)

Reproductions

1-1

1-2

(55)
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2-1

2-2

21291

Date de dépôt

Date d’expiration
Objet

19/04/2016

19/04/2021

FLACON DE SEL

N° de dépôt(21)

(20)

(18)

(54)

SALINES DU MAROC
IMARHIRA PAR OUIRGANE  MARRAKECH - MAROC

Déposant(71)

Nombre de dessins ou modèles 1

Classe de Locarno 9

(28)

(51)

Reproductions

1-1

1-2

1-3

(55)
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1-4

1-5

1-6

1-7

21302

Date de dépôt

Date d’expiration
Objet

21/04/2016

21/04/2021

CAISSE EN PLASTIQUE

N° de dépôt(21)

(20)

(18)

(54)

MAREMBAL
Z. I. ALLEE  II LOT. 59 BP 125 TANGER - MAROC

Déposant(71)

Nombre de dessins ou modèles 1

Classe de Locarno 9

(28)

(51)

Reproductions

1-1

(55)
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1-3

1-4

1-5

1-6

1-7

1-8
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1-9

1-10

21303

Date de dépôt

Date d’expiration
Objet

21/04/2016

21/04/2021

CAISSE EN PLASTIQUE

N° de dépôt(21)

(20)

(18)

(54)

MAREMBAL
Z. I. ALLEE  II LOT. 59 BP 125 TANGER - MAROC

Déposant(71)

Nombre de dessins ou modèles 1(28)

Reproductions

1-1

1-2

1-3

(55)
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1-6

1-7

1-8
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1-11

1-12

1-13

1-14

1-15

1-16

21312

Date de dépôt

Date d’expiration
Objet

22/04/2016

22/04/2021

CARREAUX DE FAIANCES

N° de dépôt(21)

(20)

(18)

(54)

FACEMAG
ROUTE 1029 BD. MOHAMED HANSALI SIDI MAAROUF BP. 14
CASABLANCA - MAROC

Déposant(71)

Nombre de dessins ou modèles 25(28)
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Classe de Locarno 11(51)

Reproductions

1-1

2-1

3-1

4-1

5-1

6-1

7-1

(55)
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